
CENÍK MĚŘENÍ EMISÍ

Benzín
 Osobní M1 750 Kč
 Motorka, čtyřkolka L1-L4 900 Kč
 Nákladní N1 1 000 Kč
 Osobní M2,M3, nákladní N2,N3 1 450 Kč

Diesel

 Osobní M1 850 Kč
 Nákladní N1 1 000 Kč
 Osobní M2,M3, Nákladní N2,N3 1 450 Kč
 Traktor T1-T4 1 450 Kč

(u Traktoru zajišťujeme i STK – www.stk-proprajzaky.cz)

LPG

 Osobní vozidla M1, nákladní N1 1 300 Kč
 Osobní M2,M3, nákladní N2,N3 1 800 Kč

(součást mmření LPG je kontrola tmsnost systému, kontrola hoomoloaace komponentů a stavu
plynovýcho nádrží).

CNG

 Osobní vozidla M1, nákladní N1 1 000 Kč
 Osobní vozidlo M2,M3, nákladní N2, N3 1 500 Kč

(u mmření emisí vozidel s CNG je nutno provést revizi plynové zástavby).

Vozidla s hybridním pohonem

 Osobní, nákladní M1,N1 1000 Kč

Opakované mmření emisí v termínu 30 dnů 50% plné ceny

V případm opravy vozidla v našem autoservise je opakované mmření emisí zdarma.

Dovozová vozidla (není český TP) +200 Kč k cenm za mmření

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ nově od 1.12.2017 nákladní a osobní vozidla kategorie N2,N3, M2, M3 a vozidla N1
se světlou výškou vyšší než 260cm měříme pouze v naší druhé emisní stanici v Ostravě vice informací

naleznete na www.emise-ostrava.cz      Samozřejmě lze změřit i ostatní kategorie u nás v Ostravě-Hrabové.

 Revize LPG

 Osobní M1, nákladní N1 s LPG systémem Lovtec, Lovato, BRC, Elpiaas 250 Kč
 Osobní  M1, nákladní N1 s LPG systémem ostatnícho značek (PRINS, Tartarini, Landi Renzo, Koltec a 

další…) 400 Kč
 Nákladní vozidlo N2, N3 s LPG pohoonem 1000 Kč

Revize CNG

 Osobní M1, nákladní N1 s CNG pohoonem 1 000 Kč
 Nákladní vozidlo N2, N3, M2, M3 s CNG pohoonem 1 500 Kč

V případm nutnost demontáže krytů nádrží a ztženéhoo přístupu k identikačním číslům apod. může být účtován 
poplatek 425 Kč/hood + spojovací materiál.

Uvedené ceny jsou včetnm zákonnéhoo DPH 21%.   Ceník platný od 2.1.2018

http://www.emise-ostrava.cz/

